
Regio West Bokaal 2019

Zwembad Hofbad

zaterdag 16 maart 2019 ~ zondag 17 maart 2019

Den-Haag

ranglijst

rang Score Naam

7.0.2.0

Meisjes-C 1m

1 204,40 Nikki JANSEN (2006)  -- SBC2000 #200601770

2 173,75 Chloe VAN DEN HORN (2007)  -- De Dolfijn #200701706

3 161,05 Gigi YAN (2007)  -- PSV Schoonspringen #200702320

4 158,90 Nikita FEIJTEL (2007)  -- WVZ Zoetermeer #200700648

5 155,75 Lindsey VAN KRIEKEN (2006)  -- WVZ Zoetermeer #200603620

6 148,95 Julia RAANHUIS (2006)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200602686

7 146,45 Fay VAN LUIJT (2006)  -- De Dolfijn #200600568

8 146,25 Lorine VAN LEEUWEN (2007)  -- Aquarijn #200702670

9 145,30 Esmee DEKKER (2007)  -- WVZ Zoetermeer #200701512

10 145,05 Clarissa HENST (2007)  -- SBC2000 #200703452

11 138,35 Aiden WALLEGIE (2007)  -- WVZ Zoetermeer #200703916

12 136,35 Frederieke HENST (2010)  -- SBC2000 #201000936

Jongens-C 1m

1 245,90 Daan WILLEMEN (2006)  -- Aquarijn #200600477

2 222,30 Daan BLITS (2007)  -- De Dolfijn #200700091

3 173,40 Richello SALM (2006)  -- Aquarijn #200602765

4 166,65 Marcel SUTEDJA (2007)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200701107

Meisjes-B 1m

1 247,60 Maud VAN KEMPEN (2005)  -- PSV Schoonspringen #200501564

2 241,45 Melissa VAN `T WOUT (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200504262

3 240,00 Manou MEULEBEEK (2005)  -- PSV Schoonspringen #200501010

4 235,00 Baraa-a YAQINI (2004)  -- SBC2000 #200401330

5 228,95 Suzanna FEENSTRA (2005)  -- SBC2000 #200501674

6 224,55 Nica RAKKÉ (2005)  -- Aquarijn #200501456

7 208,85 Elin LUTEIJN (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200404476

8 207,45 Rianne VAN ETTINGER (2004)  -- WVZ Zoetermeer #200401722

9 200,85 Loran BOL (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200402954

10 189,80 Caroline VAN DIJKE (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200503112

11 188,10 Aleyna SONMEZ (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200503958

Jongens-B 1m

1 289,40 Carter LOFTIN (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200404099

2 257,20 Florian PRINS (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200500403

3 242,45 Cesar HUMMEL (2004)  -- De Dolfijn #200402233

Meisjes-A 1m

1 295,65 Lize VAN LEEUWEN (2003)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200301928

2 229,60 Sacha ROOS (2003)  -- WVZ Zoetermeer #200301988

3 220,90 Esther POORT (2003)  -- Aquarijn #200305162
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rang Score Naam

Jongens-A 1m

1 308,05 Ronin DE KORT (2003)  -- De Dolfijn #200304901

2 295,45 Marien RAATGEVER (2003)  -- Aquarijn #200302435

Dames Al-in 1m

1 191,40 Lianne STEEMAN (1997)  -- PSV Schoonspringen #199704500

2 183,15 Raziye ROUHBAGS (2000)  -- Aquarijn #200001914

3 164,75 Nikki JANSEN (2006)  -- SBC2000 #200601770

4 152,90 Anke MUIJZERS (1985)  -- De Dolfijn Amsterdam

5 139,05 Melissa VAN `T WOUT (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200504262

6 124,10 Frederique SCHONK (2000)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200005404

7 121,75 Elin LUTEIJN (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200404476

8 119,15 Miranda BERENDSEN (1986)  -- JOOP STOTIJN DSZ #198604880

9 110,45 Loran BOL (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200402954

10 90,40 Julia RAANHUIS (2006)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200602686

Heren Al-in 1m

1 221,50 Owen JOHNSTON (2000)  -- Aquarijn #200002589

2 208,75 Guus DE BAKKER (2000)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200004407

3 196,95 Carter LOFTIN (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200404099

4 181,30 Ronin DE KORT (2003)  -- De Dolfijn #200304901

5 166,20 Daan BLITS (2007)  -- De Dolfijn #200700091

Meisjes-C 3m

1 224,70 Nikki JANSEN (2006)  -- SBC2000 #200601770

2 186,45 Nikita FEIJTEL (2007)  -- WVZ Zoetermeer #200700648

3 166,70 Lindsey VAN KRIEKEN (2006)  -- WVZ Zoetermeer #200603620

4 165,60 Julia RAANHUIS (2006)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200602686

5 161,00 Chloe VAN DEN HORN (2007)  -- De Dolfijn #200701706

Jongens-C 3m

1 307,00 Matthew HIBBERT (2006)  -- Aquarijn #200601107

2 277,10 Daan BLITS (2007)  -- De Dolfijn #200700091

3 204,30 Marcel SUTEDJA (2007)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200701107

Meisjes-B 3m

1 238,90 Melissa VAN `T WOUT (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200504262

2 237,15 Maud VAN KEMPEN (2005)  -- PSV Schoonspringen #200501564

3 202,75 Baraa-a YAQINI (2004)  -- SBC2000 #200401330

4 201,90 Iris DE HEER (2005)  -- Aquarijn #200502052

5 196,45 Elin LUTEIJN (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200404476

6 191,80 Loran BOL (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200402954

7 188,70 Rianne VAN ETTINGER (2004)  -- WVZ Zoetermeer #200401722

8 178,70 Suzanna FEENSTRA (2005)  -- SBC2000 #200501674

9 170,45 Caroline VAN DIJKE (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200503112

Jongens-B 3m

1 298,15 Carter LOFTIN (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200404099

2 247,35 Florian PRINS (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200500403

3 225,20 Cesar HUMMEL (2004)  -- De Dolfijn #200402233
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rang Score Naam

Meisjes-A 3m

1 334,10 Lize VAN LEEUWEN (2003)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200301928

2 321,30 Oona ABBEMA (2002)  -- Aquarijn #200206214

3 243,35 Sacha ROOS (2003)  -- WVZ Zoetermeer #200301988

Jongens-A 3m

1 412,10 Manuel ÖZTOPÇU (2002)  -- Aquarijn #200203111

2 291,45 Ronin DE KORT (2003)  -- De Dolfijn #200304901

Dames Al-in 3m

1 223,05 Lianne STEEMAN (1997)  -- PSV Schoonspringen #199704500

2 172,00 Nikki JANSEN (2006)  -- SBC2000 #200601770

3 164,55 Melissa VAN `T WOUT (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200504262

4 157,90 Frederique SCHONK (2000)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200005404

5 140,10 Miranda BERENDSEN (1986)  -- JOOP STOTIJN DSZ #198604880

6 129,65 Loran BOL (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200402954

7 125,45 Julia RAANHUIS (2006)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200602686

8 120,55 Elin LUTEIJN (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200404476

Heren Al-in 3m

1 241,95 Guus DE BAKKER (2000)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200004407

2 216,05 Daan BLITS (2007)  -- De Dolfijn #200700091

Meisjes-C toren

1 123,80 Julia RAANHUIS (2006)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200602686

Jongens-C toren

1 201,25 Daan BLITS (2007)  -- De Dolfijn #200700091

Meisjes-B toren

1 224,85 Maud VAN KEMPEN (2005)  -- PSV Schoonspringen #200501564

2 198,05 Melissa VAN `T WOUT (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200504262

Jongens-B toren

1 201,95 Florian PRINS (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200500403

2 177,50 Cesar HUMMEL (2004)  -- De Dolfijn #200402233

Jongens-A toren

1 255,30 Ronin DE KORT (2003)  -- De Dolfijn #200304901

Dames Al-in toren

1 158,70 Lianne STEEMAN (1997)  -- PSV Schoonspringen #199704500

2 150,70 Melissa VAN `T WOUT (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200504262

Heren Al-in toren

1 189,15 Guus DE BAKKER (2000)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200004407
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rang Score Naam

Syn. Meisjes-C 3m

1 145,11 Esmee DEKKER (2007) + Nikita FEIJTEL (2007)  -- WVZ
Zoetermeer

Syn. Meisjes A/B 3m

1 181,38 Maud VAN KEMPEN (2005) + Manou MEULEBEEK (2005)  -- PSV
Schoonspringen

2 179,79 Nikki JANSEN (2006) + Suzanna FEENSTRA (2005)  -- SBC2000

3 172,20 Loran BOL (2004) + Elin LUTEIJN (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ

4 153,69 Melissa VAN `T WOUT (2005) + Julia RAANHUIS (2006)  -- JOOP
STOTIJN DSZ

5 145,38 Caroline VAN DIJKE (2005) + Aleyna SONMEZ (2005)  -- JOOP
STOTIJN DSZ

Syn. Jongens A/B 3m

1 175,68 Ronin DE KORT (2003) + Cesar HUMMEL (2004)  -- De Dolfijn

2 158,64 Florian PRINS (2005) + Carter LOFTIN (2004)  -- JOOP STOTIJN
DSZ

Syn. Dames Al-in 3m

1 166,50 Annemarijn BAL (1999) + Sacha ROOS (2003)  -- WVZ Zoetermeer

2 160,29 Frederique SCHONK (2000) + Maaike VAN HOOFF (1981)  --
JOOP STOTIJN DSZ

3 153,81 Elin LUTEIJN (2004) + Loran BOL (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ

4 143,55 Julia RAANHUIS (2006) + Melissa VAN `T WOUT (2005)  -- JOOP
STOTIJN DSZ

Syn. Mix Al-in 3m

1 151,53 Guus DE BAKKER (2000) + Lize VAN LEEUWEN (2003)  -- JOOP
STOTIJN DSZ
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